АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2021 года                              село Новолитовск                                            № 50

Об введении особого противопожарного режима

На территории Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района Приморского края
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением администрации Партизанского муниципального района №789 от 28.07.2021, руководствуясь Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского района Приморского края, администрация Новолитовского сельского поселения Партизанского района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать и утвердить график проведения профилактических (рейдовых) осмотров территории населенных пунктов
2. Вручение памяток о мерах пожарной безопасности населению Новолитовского сельского поселения
Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                            Т. А. Лобачева
Приложение № 1

к постановлению администрации

Новолитовского сельского поселения

Партизанского района Приморского края
от 29.07.2021 г. №50
График проведения профилактических (рейдовых) осмотров территории населенных пунктов Новолитовского сельского поселения

	Дата
	Населенный пункт

	02.08.2021
	п. Волчанец

	09.08.2021
	с. Новолитовск

	16.08.2021
	д. Кирилловка

	23.08.2021
	д. Васильевка